UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ CẨM LƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         / UBND- VHXH
V/v khai thác các Tiểu phẩm Audio

spot tuyên truyền, truyền thông về

Đề án tổng thể và Chương trình

MTQG phát triển KT-XH vùng

DTTS&MN.

Cẩm Lương, ngày         tháng 4 năm  2023

                            Kính gửi:    Công chức Văn hoá xã hội.

Thực hiện Công văn số 871/UBND-VHTT ngày 18/4/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc khai thác các Tiểu phẩm Audio spot tuyên truyền, truyền thông về

Đề án tổng thể và Chương trình MTQG phát triển KT-XH vùng DTTS&MN.

Nhằm tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền vận động Nhân dân vùng

ĐBDTTS&MN tham gia tổ chức thực hiện có hiệu quả Đề án tổng thể và Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng ĐBDTTS trên địa bàn xã;

UBND xã đề nghị công chức Văn hoá xã hội  thực hiện tốt các sau:

1. Truy cập đường link và khai thác các Audio spot tuyên truyền về công tác

dân tộc, chính sách dân tộc để đăng phát tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh  của

xã.

2. Lựa chọn nội dung tuyên truyền phù hợp trên Cổng thông tin điện tử của  xã

và phát trên hệ thống loa truyền thanh, góp phần đưa Đề án tổng thể và Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng ĐBDTTS đến với Nhân dân vùng

đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn.

Đường link truy cập khai thác các tiểu phẩm Audio spot:

https://drive.google.com/drive/folders/1JhQDLVurOQSmiRjIrCubauhfxCnW

D4Qv?us p=saring

UBND xã đề nghị Công chức Văn hoá xã hội triển khai thực hiện tốt các nội

dung trên./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/hiện);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT,VH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-22T07:36:48+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-24T14:58:07+0700

		2023-04-24T14:58:22+0700

		2023-04-24T14:58:39+0700